

Prijslijst Eiland Marlyne 2024



NSO 40 weken	maandprijs	uren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 189,76	17,97	€ 2.277,16	215,64	€ 10,56
Dinsdag	€ 189,76	17,97	€ 2.277,16	215,64	€ 10,56
Woensdag	€ 224,63	24,63	€ 2.695,51	295,56	€ 9,12
Donderdag	€ 189,76	17,97	€ 2.277,16	215,64	€ 10,56
Vrijdag kort	€ 189,76	17,97	€ 2.277,16	215,64	€ 10,56
Vrijdag lang	€ 224,63	24,63	€ 2.695,51	295,56	€ 9,12

Ook ontvangt u bij elk pakket 2 gratis tegoed middagen per opvangdag per jaar om te besteden tijdens de schoolweken.

NSO incl. 9 vakantieweken	maandprijs	uren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 265,65	26,97	€ 3.187,85	323,64	€ 9,85
Dinsdag	€ 265,65	26,97	€ 3.187,85	323,64	€ 9,85
Woensdag	€ 306,71	33,63	€ 3.680,47	403,56	€ 9,12
Donderdag	€ 265,65	26,97	€ 3.187,85	323,64	€ 9,85
Vrijdag kort	€ 265,65	26,97	€ 3.187,85	323,64	€ 9,85
Vrijdag lang	€ 306,71	33,63	€ 3.680,47	403,56	€ 9,12

Ook ontvangt u bij elk pakket 2 gratis tegoed middagen per opvangdag per jaar om te besteden tijdens de schoolweken.

NSO GOUD incl. 12 vakantieweken en studiedagen	maandprijs	uren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 337,44	37,00	€ 4.049,28	444	€ 9,12
Dinsdag	€ 337,44	37,00	€ 4.049,28	444	€ 9,12
Woensdag	€ 398,18	43,66	€ 4.778,15	523,92	€ 9,12
Donderdag	€ 337,44	37,00	€ 4.049,28	444	€ 9,12
Vrijdag kort	€ 337,44	37,00	€ 4.049,28	444	€ 9,12
Vrijdag lang	€ 398,18	43,66	€ 4.778,15	523,92	€ 9,12

Ook ontvangt u bij elk pakket 2 gratis tegoed middagen per opvangdag per jaar om te besteden tijdens de schoolweken.

Is VSO in combinatie met NSO 46, 49 of 52 of Goud pakket, dan wordt het uurtarief van dat pakket aangehouden.

VSO 40 wkn per jaar	maandprijs	uren	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
1 dag	€ 56,90	5,00	€ 682,80	60	€ 11,38
2 dagen	€ 113,80	10,00	€ 1.365,60	120	
3 dagen	€ 170,70	15,00	€ 2.048,40	180	
4 dagen	€ 227,60	20,00	€ 2.731,20	240	
5 dagen	€ 284,50	25,00	€ 3.414,00	300	

Flexibele vakantieopvang	uren	Dagprijs	uurtarief
Per dag	12,00	€ 158,28	€ 13,19

Extra opvang

VSO 07:00-08:30 € 16,95

NSO Kort 14:00-19:00 € 56,45

NSO Lang 12:00-19:00 € 79,03

Vakantieopvang 07:00-19:00 € 135,48

Ontbijt en Dinerservice € 6,67